Администрация

города Зверево

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2014 г.

	№ 654

	г. Зверево

	О начале отопительного сезона 2014-2015 годов на территории Муниципального образования «Город Зверево»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г. № 354 "О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3, 28 Устава муниципального образования «Город Зверево»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Началом отопительного сезона 2014-2015 годов для объектов социальной сферы и жилищного фонда считать по следующим климатическим условиям:

1.1. для объектов социальной сферы – средняя температура воздуха в течение пяти дней + 10 градусов Цельсия, но не позднее 15 октября;

1.2. для жилищного фонда – средняя температура воздуха в течение пяти дней + 8 градусов Цельсия, но не позднее 15 октября;

2. Начальнику Зверевского района тепловых сетей филиала ОАО «Донэнерго» Тепловые сети (Лавров Г.М.):

2.1. Обеспечить бесперебойную подачу тепла в жилые дома и объекты социальной сферы;

2.2. Началом отопительного сезона 2014-2015 годов котельной № 22 ул. Крупской 165а (МБДОУ «Светлячок»), котельной № 24 ул. Горького 65а (МБДОУ «Алмаз») считать 09.10.2014г.

3. Управляющему делами Администрации города Зверево (Сикорову Д.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, и на официальном сайте Администрации г.Зверево.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Зверево по жилищно-коммунальному хозяйству и обеспечению жизнедеятельности Д.А. Борисова.
Мэр города Зверево                                                                                        И.Ю. Зюзин
Постановление вносит:

заместитель Главы Администрации

г.Зверево по жилищно-коммунальному

хозяйству и обеспечению
жизнедеятельности
Д.А. Борисов